2024年 10月 10日
各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  正 渡 康 弘
（コード番号：3 3 8 4  名証ネクスト市場）
問合せ先：取締役管理本部長  土屋  勉
電 話 番 号 ： 0 3 - 5 9 2 8 - 1 5 3 7

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年 4月 15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お

知らせいたします。

１．2025年２月期通期業績予想数値の修正（2024年３月１日～2025年２月 28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 5,203 159 144 100 56.17

今回修正予想（Ｂ） 5,918 553 537 372 207.57

増 減 額（Ｂ－Ａ） 715 394 393 272

増 減 率（ ％ ） 13.7 247.8 272.9 272.0

（参考）前期実績

（20 2 4 年２月期）
5,411 259 245 164 92.46

２．修正の理由

バイク事業は、前事業年度の下半期において業者間オークションにおける落札単価が下降傾向にあったため、

当事業年度も同様の状況が続くことを想定しておりましたが、落札単価は想定を上回って推移しているため、

通期の売上高及びセグメント利益（営業利益）は当初予想よりも増加することが見込まれます。

フィットネス事業は、エニタイムフィットネス、ステップゴルフともに新規出店の予定がなく、既存店の会

員数は横ばい傾向が続くことを想定しておりましたが、会員数は増加傾向にあるため、通期の売上高及びセグ

メント利益（営業利益）は堅調に推移することが見込まれます。

以上より、2025年２月期は、売上高 5,918百万円（前期比 9.4％増）、営業利益 553百万円（前期比 113.5％

増）、経常利益 537 百万円（前期比 119.2％増）、当期純利益 372 百万円（前期比 126.8％増）と修正いたしま

した。

以 上